

Oy Reuter & Stolt Products Ab

Tuotenimi/Product name: Reuter Suklaafudge-kakku 4x1500g kypsäpakaste- READY CUT IN 14 PCS

Tuotenumero/Product number: 2015003

Valmistusmaa/Country of origin: Tsekki

| | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Tuotteen kuvaus/Product description: Leikattu valmiiksi 14 palaan | | | Kuva/Picture: | | |
| Ainesosat/Ingredients: Pohja 24,8% (sokeri 0,14%, vehnä jauho, vähärasvainen kaakaojauho, makea herajauhe, emulgointiaine E471, E481, nostatusaine: E500, E450i, sakeuttamisaine: E466, E412, suola), 7,5% kasvisöljy (rypsi), 5,9% pastöroidut munan valkuaiset, 5,8% vesi, 2,9% kananmuna (pastöroidut munan valkuaiset ja keltuaiset E260, E270). Ganache (suklaamassa) 17% kerma 35% (kerma, stabilointiaine (karrageeni), 17% vaahdotettu kasvisrasvakerma (vesi, kovetettu kasvisöljy (25%), sokeri (12%), maitoproteiinit, emulgointiaineet (E472b, E322, E472e), stabilointiaineet (E460, E466, E340), aromi, väri: E160a), 5,3% kermavaahdon sakeuttamisaine (sokeri, kaakao, dekstroosi, gelatiini (eläinperäinen-karja), maissitärkkelys, suola), 5,3% vesi, 4,4% sokeri, 4,1 % kaakaojauhe 12%. Tuote voi sisältää jämiä: maapähkinöistä, kuivista pähkinöistä sekä seesaminsienistä Allergeenit/Allergenes: Jauhot sisältäen gluteiinia, kananmuna, maito sisältäen laktoosin, soijapaputuotteet | | |  | | |
| Ravintoarvo (100g / leivottu tuote) /Nutritional values (for 100g per consumed product, baked) | | | | | |
| Energia/Energy (KJ/Kcal): 1469/352 | Proteiinia/Protein (g): 5,0 | Kuitua/Fibre (g): 1,5 | Natrium (g): 0,02 | Hiilihydraattia/Carbohydrate (g): 34,1, joista sokereita 20,4 | Rasvaa/Fat (g): 21,7, joista tyydyttyneitä 5,9 |
| Tukku: | | | | | |
| Heino | Kespro | Meiranova | Metro | Patu | |
| Valmistusohje/Preparation guidelines: Sulatus jääkaapissa n. 12h. Ei saa sulattaa mikroaaltouunissa. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan. | | | | | |
| Säilyvyys/Minimum durability: Pakastettuna – 12 kk (-18°C), sulatettuna 3 päivää (8 °C). | | | Säilytys/Conservation: -18°C | | |
| GTIN/EAN-koodi / tuote/product: EAN cake 8591346309954 | | | GTIN/EAN-koodi / laatikko/case: EAN mastercarton 8591346309961 | | |
| Tuote/Product: | Tuotteen kypsäpaino | | Product weight when baked | 1500g | |
| | Tuotteen mitat P x L x K | | Product dimensions L x W x H | 260x255x90mm | |

| | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
| Pakkaus/Case=Mastercarton: | Määrä/pakkaus | Amount/case | 4 kpl (tuotetta)/pcs (product) |
| | Laatikon mitat P x L x K | Case dimensions L x W x H | 555x195x270mm |
| | Laatikon nettopaino | Case net weight | 6kg |
| | Laatikon bruttopaino | Case gross weight | 7,512 kg |
| | Onko laatikko kierrätettävä | Is the case recyclable | Yes |
| Lavatiedot/Pallet: | Lavatyyppe | Type of pallet | EUR pallet |
| | Laatikoita/kerros | Cases/layer | 6 |
| | Kerroksia/lava | Layers/pallet | 9 |
| | Laatikoita/lava | Cases/pallet | 54kpl/pcs |
| | Bruttopaino (sis. lavan) | Gross weight (incl. pallet) | 421 kg |
| | Korkeus (sis. lavan) | Hight (incl. pallet) | 1900mm |
| | Pinottavuus | Pallet stacking | NO |
| | Onko lava kierrätettävä | Is pallet recyclable | Kyllä=Yes/ Ei=No |